

ALGERIE TELECOM - SPA -Direction Opérationnelle de Mascara NIF : 000 216 299 033 049

AVIS DE CONSULTATION N° 08 / AT/DO29/SDFS/DAL/SA/2019

La Direction Opérationnelle de Mascara lance une consultation pour « Achat Matériel de bureau & de communication »

Cette consultation est ouverte aux entreprises répondant aux exigences du cahier des charges. Les soumissionnaires intéressés par la présente consultation, peuvent retirer le cahier des charges auprès de :

> Direction Opérationnelle de Mascara Sous-direction Fonction support « Service Achat » Adresse : Rue Adda Bakhlouf Zone 12 Mascara

Contre le paiement auprès de la BNA Mascara, (Numéro de Compte N° 001.009.200.300.000.082 clé 70) d'une somme de deux Milles dinars (**2 000.00** DA) non remboursable Les offres doivent être composées de :

Dossier Administratif Offre Technique Offre Financière

Sont insérés dans des enveloppes séparées et fermées indiquant sur chaque enveloppe la dénomination de l'opérateur économique la référence de l'objet de l'avis de consultation ainsi que, sur chaque pli correspond la mention «dossier administratif », «offre technique» et «offre financière»

Les trois (03) enveloppes susmentionnées sont insérées dans une seule enveloppe externe fermée et anonyme aucun signe d'identification du soumissionnaire comportant les mentions suivantes :

AVIS DE CONSULTATION
N° 08 / AT/DO29/SDFS/DAL/SA/2019
Achat Matériel du bureau & de communication
«SOUMISSION A NE PAS OUVRIR»

La date limite de dépôt des offres est fixée le : 03/04/2019, de 8h00 .à 14h00.

Les offres doivent être déposées au niveau de la direction Opérationnelle de mascara dans les délais requis à l'adresse ci-après :

Direction Opérationnelle de Mascara Sous-direction Fonction support « Service Achat » Rue Adda Bakhlouf Zone 12 Mascara

Si ce jour coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, le délai de remise des offres est prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

L'ouverture des plis des offres s'effectuera en séance publique et en présence des soumissionnaires, en une seule phase, elle aura lieu le jour correspondant à la date de dépôt des offres à 14 h00 à la Direction opérationnel de Mascara.

La validité de l'offre est fixée à 120 jours à compter de la date limite du dépôt des offres, délai pendant lequel le soumissionnaire reste engagé.

LE DIRECTEUR OPERATIONNEL DE MASCARA